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Hans Ecker är Christophers bäste - och kanske ende - vän. På väg att motvilligt dras in i ett seriöst
förhållande med Veronica, men inte beredd att släppa det ljuva livet med champagne, brudar och kokain.
Johannes Kruut är rikemanssonen som på nåder får vara med i gänget, ivrig att platsa och bra att ha till hands
när krognotorna blir för höga. När miljonkonton, champagne, sex och kokain inte längre är nog, går de tre
männen över gränsen i sin jakt på spänning och njutning. Med Silfverbielke som manipulerande hjärna ger
de sig in i en kriminalitet som trappas upp alltmer och resulterar i ? mord. Katt-och-råtta-leken mellan
kommissarie Jacob Colt och trion blir kicken som Silfverbielke letat efter, beviset på hans överlägsenhet.
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From Reader Review En nästan vanlig man for online ebook

Jennie Carlsson says

Jag kommer inte läsa klart denna. Svaga karaktärer och dålig story. Tycker att det är sjukt dåligt porträtterat
av författarna. Sen gillar jag inte heller hur kvinnorna framställs i denna bok. Kanske är det för att provocera
och då är jag den förste att erkänna att jag blir provocerad. Provocerad nog att inte läsa mer eller att ens köpa
fler böcker av dessa författare.

Kristina says

3 timmar av 22 fick räcka. Förstår ändå varför mina kollegor är besatta av den men nej, inte för mig.

Emma says

Riktigt spännande och med en huvudkaraktär som känns originell. Lite svaga kvinnokaraktärer.

Helena Frisk says

Bra

Amethystina says

I didn't get very far before I gave up on this book. The characters were uninteresting, the pacing was terrible,
and the writing itself was repetitive and just downright bad. There were so many unnecessary sidetracks in
the middle of important scenes and so much useless information being dumped on the reader for no apparent
reasons. Each scene dragged to the point of frustration and I simply couldn't finish it.

I'm sad I couldn't because the premise seemed interesting, but I'm not willing to put myself through more of
such poor writing. I just won't.

Brickan says

Besviken. Den var inte särskilt bra skriven och jag gillade inte bokens upplägg. Gillade inte hur karaktärerna
introducerades eller de små rollerna de fick. Kvinnor framställs som platta *suck*. Gillade inte någon av
karaktärerna, minst av all huvudkaraktären.



Lisa says

En rätt så fantasilös bok om ni frågar mig. Känns om någon slags hybrid mellan American Psycho och
Snabba Cash, två riktigt bra böcker för övrigt. Tycker dock att författarna inte fått till varken karaktärer eller
handling på ett trovärdigt sätt. Att Christopher skulle kunna manipulera ALLA i sin omgivning på det sättet
och få alla kvinnor som han möter att underkasta sig honom totalt känns lite.. otroligt. Så, jag kommer inte
att läsa fler böcker i denna serie tyvärr.

Jonas says

Riktigt dålig! Hur har detta kunnat bli en storsäljare. Om det inte hae varit för kvinnovåldet så hade den ju
inte haft någonting. Tunn handling, tunna personporträtt

Jennifer Ahlin says

Bra story men jag blev så arg i vissa partier så jag var tvungen att lägga ifrån mig boken. Tyckte inte om hur
den slutade heller.

Anna Johansson says

Tyckte boken var lite svår att komma in i då jag inte kände någon tillhörighet eller sympati för någon av
karaktärerna. Men den tog sig sakteliga och blev riktigt spännande. Absolut värd att läsas/lyssnas på.

Marianne Grahn says

Rå American psycho-aktig krim, om den sjarmerende jævelen Christopher Silfverbielke, aksjemegler fra
Stockholm. Ikke noe for sarte sjeler! Her er det vold og sex i lange baner. Men medrivende og lettlest, til
tider morsomt og. Kunne godt vært de mest grusomme overgrepene foruten, da.

Jeanette says

Killarna är uttråkade och har gjort allt och tristessen gör att det spårar ut totalt. Riktigt bra bok! Kunde inte
lägga ner den och jag brukar varken gilla svenska böcker eller den här genren. Vissa småsaker störde jag mig
otroligt mycket på. Vem tusan avslutar sms med "Din Hans" och liknande varje gång?! Slutet störde mig
också, det var så förutsägbart.

Det är en riktigt bra story och bra beskrivningar av karaktärerna och miljöerna. Skönt att läsa en bok där
poliserna inte är en tragisk Wallander.



Martin Karlsson says

Did not like the language nor the plot of this book. Never felt like I wanted to continue to read so it will be a
low grade.

Linda Karlsson says

Blev lite besviken , många som har skrivit att denna serien är så bra tänkte måste ju testa men hade för höga
förhoppningar antagligen detta är tyvärr inget för mig . Det var ju spänning och fart i den men va det som
gjorde att jag inte gillade den vet jag inte riktigt jag kan inte sätta fingret på vad det är :)

Jenny Brantholm says

Blev kräkfärdig och klarade inte av att läsa hela. Skulle inte det här vara en bra deckarserie?


